
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

47 

31 

13 

11 

29 

66 

71 

99 

Name 

Kuśmierczyk Jurand 

Cabala Bartłomiej 

Barcik Kamil 

Kalich Oskar 

Dzikowski Krzysztof 

Widuch Patrycjusz 

Szydełko Jarosław 

Kuca Michał 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Club 

A.Radomski 

TMSM Sparta Wrocław 

A.Wielkopolski 

SM CRT 

KS Mako Ring 

AMK Gliwice 

TMSM Sparta Wrocław 

A.Polski 

Make 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Suzuki GSX-R 

Laps 

4 

6 

8 

7 

7 

7 

6 

8 

Best Tm 

1:36.281 

1:39.021 

1:39.535 

1:39.855 

1:40.114 

1:40.471 

1:42.072 

1:43.294 

Diff 

2.740 

3.254 

3.574 

3.833 

4.190 

5.791 

7.013 

In Lap 

3 

6 

7 

5 

2 

5 

4 

7 

Class 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sorted on best lap time

Printed: 19.08.2023 11:17:38 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP i PP 
5.SST600, Sport 600 

Kwalifikacje  

Qualifying started at 11:00:00 

Tor Poznań 4,083 km 

19.08.2023 11:00 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

19-20.08.2023r.


